

Årsredovisning för  
**Duvbo Projektkonsult AB**

559167-3073

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Johansson  
Styrelseledamot

2025-10-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Duvbo Projektkonsult AB, 559167-3073, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg bedriver konsultverksamhet innefattande tjänster inom samhällsbyggnad och industri.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat då färre uppdrag har tagits in.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 124 465	2 012 349	2 269 245	2 640 759
Resultat efter finansiella poster	910 158	1 756 450	1 254 600	2 206 456
Soliditet %	96	91,4	88,3	82,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 619 031	1 393 557
Balanseras i ny räkning		1 393 557	-1 393 557
Vinstutdelning		-204 325	
Årets resultat			707 994
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 808 263</b>	<b>707 994</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 808 263
Årets resultat	707 994
<b>Summa</b>	<b>6 516 257</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	6 306 707
<b>Summa</b>	<b>6 516 257</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 124 465	2 012 349
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 124 465</b>	<b>2 012 349</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-148 838	-134 890
Personalkostnader	2	-66 968	-125 264
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-215 806</b>	<b>-260 154</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>908 659</b>	<b>1 752 195</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 499	4 257
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 499</b>	<b>4 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>910 158</b>	<b>1 756 450</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>910 158</b>	<b>1 756 450</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-202 164	-362 893
<b>Årets resultat</b>		<b>707 994</b>	<b>1 393 557</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	3 158 632	3 158 632
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	800 726	737 476
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 959 358</b>	<b>3 896 108</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 368 500	1 355 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 368 500</b>	<b>1 355 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 327 858</b>	<b>5 251 108</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	142 931
Övriga fordringar		171 542	121 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 941	62 276
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>266 483</b>	<b>326 799</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 242 907	1 058 600
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 242 907</b>	<b>1 058 600</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 509 390</b>	<b>1 385 399</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 837 248</b>	<b>6 636 507</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 808 263	4 619 031
Årets resultat		707 994	1 393 557
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 516 257</b>	<b>6 012 588</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 566 257</b>	<b>6 062 588</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	48 161
Övriga skulder		270 991	498 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 035
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>270 991</b>	<b>573 919</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 837 248</b>	<b>6 636 507</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 158 632	3 158 632
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 158 632</b>	<b>3 158 632</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 158 632</b>	<b>3 158 632</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	737 476	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter	63 250	737 476
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>800 726</b>	<b>737 476</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>800 726</b>	<b>737 476</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 355 000	1 050 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	13 500	305 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 368 500</b>	<b>1 355 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 368 500</b>	<b>1 355 000</b>

## Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-21

Sundbyberg

*Peter Johansson*

2025-10-21

Peter Johansson

Datum

Styrelseledamot